
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

we Wrocławiu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

13 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu 

(Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 13, z 2018 r. poz. 43 oraz z 2020 r. poz. 13 i 104) 

w załączniku „STATUT Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 12 w ust. 3 w pkt 2 w lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h 

w brzmieniu: 

„h) przedstawiciel uczelni medycznej, z którą Zakład ma podpisaną umowę 

o udostępnienie jednostek organizacyjnych w celu prowadzenia kształcenia przed- 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 974, 1079, 

2280, 2705 i 2770. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2023 r.

Poz. 15



 

 

i podyplomowego w zawodach medycznych w powiązaniu z udzielaniem świadczeń 

zdrowotnych i promocją zdrowia.”; 

2) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Członków rady społecznej oraz jej przewodniczącego powołuje i odwołuje 

minister właściwy do spraw wewnętrznych po zasięgnięciu opinii odpowiednio: 

Komendanta Głównego Policji, Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej, 

Komendanta Głównego Straży Granicznej, Dyrektora Generalnego Służby Więziennej, 

Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej, Prezesa Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych 

i rektora uczelni medycznej, o której mowa w § 12 ust. 3 pkt 2 lit. h.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                        Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Poboży  

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 15


